
UCHWAŁA NR LVI/369/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 r., 
poz. 559), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 297.832,77 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  297.832,77 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 57.532,77 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 240.300,00 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 297.832,77 zł z tego: 

1.  wydatki zwiększa się o kwotę 802.851,99 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 62.532,77 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 740.319,22 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 505.019,22 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.019,22 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 500.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.12.2021r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: w §10. po ust. 4 dodaje się 
ustęp 5 w brzmieniu:  "W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody uzyskane z Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie: 210.706,00 zł i wydatki na finansowanie zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym 
się na terytorium Rzeczypospolitej w kwocie: 210.706,00 zł" 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: BEAE0A01-9D57-474B-A5E1-DB0332C47EBA. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/369/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 594 000,00 141 000,00 2 735 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 829 000,00 141 000,00 1 970 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 563 000,00 141 000,00 1 704 000,00

 1 563 000,00 141 000,00 1 704 000,00

852 Pomoc społeczna 1 838 006,50 17 400,00 1 855 406,50

85295 Pozostała działalność 395 795,00 17 400,00 413 195,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 17 400,00 17 400,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok"

0,00 17 400,00 17 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 556 466,96 40 132,77 1 596 599,73

85395 Pozostała działalność 1 556 466,96 40 132,77 1 596 599,73

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 40 132,77 40 132,77

 0,00 40 132,77 40 132,77

926 Kultura fizyczna 3 800 000,00 99 300,00 3 899 300,00

92601 Obiekty sportowe 3 800 000,00 99 300,00 3 899 300,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 99 300,00 99 300,00

Pomoc finansowa w ramach programu inwestycyjnego
pod nazwą: "Lubuska Baza Sportowa" na zadanie:
Budowa szatni przy boisku sportowym w m. Kowalów.

0,00 99 300,00 99 300,00

Razem: 64 996 358,39 297 832,77 65 294 191,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BEAE0A01-9D57-474B-A5E1-DB0332C47EBA. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVI/369/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 376 425,64 -5 000,00 7 371 425,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 487 869,76 -5 000,00 5 482 869,76

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 -5 000,00 325 000,00

 330 000,00 -5 000,00 325 000,00

852 Pomoc społeczna 4 512 105,30 17 400,00 4 529 505,30

85295 Pozostała działalność 547 562,80 17 400,00 564 962,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 665,60 9 025,00 11 690,60

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok"

0,00 9 025,00 9 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 205,41 1 555,00 4 760,41

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok"

0,00 1 555,00 1 555,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,31 220,00 285,31

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok"

0,00 220,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 127,88 500,00 14 627,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok"

0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 332,70 1 100,00 21 432,70

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok"

0,00 1 100,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,00 5 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok"

0,00 5 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 801 226,21 45 132,77 1 846 358,98

85395 Pozostała działalność 1 801 226,21 45 132,77 1 846 358,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 792,00 45 132,77 109 924,77

 3 000,00 5 000,00 8 000,00

Środki przekazane z darowizn na pomoc Ukrainie. 0,00 40 132,77 40 132,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 980 160,62 141 000,00 2 121 160,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 514,66 141 000,00 1 322 514,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 141 000,00 141 000,00

Modernizacja sanitariatów w świetlicy w Gajcu. 0,00 36 000,00 36 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BEAE0A01-9D57-474B-A5E1-DB0332C47EBA. Podpisany Strona 1



Modernizacja świetlicy w Drzeńsku. 0,00 105 000,00 105 000,00

926 Kultura fizyczna 7 000 251,00 99 300,00 7 099 551,00

92601 Obiekty sportowe 6 350 000,00 99 300,00 6 449 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -19,22 2 980,78

 3 000,00 -19,22 2 980,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 180 000,00 99 319,22 6 279 319,22

Budowa szatni przy boisku sportowym w m. Kowalów. 0,00 500 019,22 500 019,22

Pomoc finansowa w ramach programu inwestycyjnego
pod nazwą: "Lubuska Baza Sportowa" na zadanie:
Budowa szatni przy boisku sportowym w m. Kowalów.

0,00 99 300,00 99 300,00

Przebudowa boiska w Kowalowie. 500 000,00 -500 000,00 0,00

Razem: 84 438 842,66 297 832,77 84 736 675,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BEAE0A01-9D57-474B-A5E1-DB0332C47EBA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 297.832,77 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 297.832,77zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 57.532,77 zł w tym: 

− dział 852 rozdział 85295 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  na zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok" o kwotę: 17.400,00 

zł, 

− dział 853 rozdział 85395 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej o kwotę: 40.132,77 zł 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 240.300,00 zł w tym: 

− dział 700 rozdział 70005 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę: 141.000,00 zł, 

− dział 926 rozdział 92601 § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych. Pomoc finansowa w ramach programu inwestycyjnego pod nazwą: "Lubuska 

Baza Sportowa" na zadanie: Budowa szatni przy boisku sportowym w m. Kowalów o kwotę: 99.300,00 

zł, 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 297.832,77 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 802.851,99 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 62.532,77 zł w tym: 

− dział 852 rozdział 85295  § 4010, 4110, 4120, 4210, 4300, 4410. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  na zadanie pn. "Korpus Wsparcia Seniora na 2022 rok" o kwotę: 17.400,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 5.000,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Środki przekazane z darowizn na 

pomoc Ukrainie o kwotę: 40.132,77 zł, 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 740.319,22 zł w tym: 

− dział 921 rozdział 92109 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja 

sanitariatów w świetlicy w Gajcu o kwotę: 36.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja świetlicy 

w Drzeńsku o kwotę: 105.000,00 zł 

 

Id: BEAE0A01-9D57-474B-A5E1-DB0332C47EBA. Podpisany Strona 1



− dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Pomoc finansowa w 

ramach programu inwestycyjnego pod nazwą: "Lubuska Baza Sportowa" na zadanie: Budowa szatni 

przy boisku sportowym w m. Kowalów o kwotę: 99.300,00 zł. Środki własne na w/w zadanie o kwotę: 

500.019,22 zł. Razem: 599.319,22 zł, 

 

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę: 505.019,22 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 5.019,22  zł w tym: 

− dział 750 rozdział 75023  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 5.000,00 zł, 

− dział 926 rozdział 92601  § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę: 19,22 zł, 

 

2.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 500.000,00  zł w tym: 

− dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przebudowa boiska w 

Kowalowie o kwotę: 500.000,00 zł.  

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: BEAE0A01-9D57-474B-A5E1-DB0332C47EBA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

